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MARQUE BENEDICTA

LIBELLE FACTURE SAUCE BURGER FLACON  245g BENEDICTA

Poids net 245g

Poids brut 276 g

Dimensions (L x l x h) 6,4 x 4,9 x 14,9 cm

Code EAN 3 660 603 001 261

Internal code 71975700

Code EAN colis 03660603407087

PCB 10

Poids Net en Kg 2,45 kg

Poids Brut en Kg 2,8 kg

Dimensions Colis

Longueur en cm 25,8

Largeur en cm 13,5

Hauteur en cm 14,2

Code EAN palette 03660603606848

Nombre de Couches 8

Colis par Couche 27

Colis par Palette 216

Poids en charge en Kg 631

Ingrédients

Huile de colza, eau, vinaigre d'alcool, concentré de tomates, sucre, 

moutarde de Dijon (eau, graines de moutarde, vinaigre d'alcool, 

sel), jaunes d'œufs, sel, amidon modifié, arôme, épaississant : 

gomme xanthane.

Liste allergènes œufs, moutarde

DLUO (en sortie de production) 12 mois

Nous garantissons une DLUO résiduelle minimum en entrepôt client de 90 jours sur l'ensemble de nos produits à la date de livraison.

Conservation Ambiant

Pour : 100g

Energie 338 kCal / 1395 kJ

Protides 1,0 g

Glucides 13,1 g

dont sucres 9,3 g

Lipides 29,2 g

dont saturés 2,2 g

Sel 3 g

Produit fabriqué en France.

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Ce produit est garanti sans organismes génétiquement modifiés, ne contient aucun ingrédient ionisé
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FICHE PRODUIT

Sauce Burger flacon souple 245g BENEDICTA

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

CARACTERISTIQUES COLIS

PALETTISATION 80  x 120 x 137 cm

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES


